Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA HS 1,820/86

Em 02 de junho de 1*986

0 Dr. Sleutério Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Municipal de Louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri

huições legais I

RESOLVE

Pica concedido ao Puncionário Mrmici

pai Sr. ARNALDO VICENTE PINAMORE um HPG-08H, conforme Artigo 4^ da

Lei Ifiunicipal nS 702/83, pelos serviços excedentes que passarão a

ser prestados.
Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, à contar de 01 de junho de 1.986, revogadas as

disposições em contrário.
Louveira, 02 de ^^junh^ de 1*986

DR. SLEÜTáRIO BRUNO MALERBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departa -

mento de Administração em 02 de jtmho de l*-984i

S^ICA
strativo